Abre Crédito Especial no Orçamento Municipal vigente e aponta 

recursos para cobertura. 

Projeto de Lei nº 3001.10, de 09 de junho de 2025 

Abre Crédito Especial no Orçamento Municipal vigente e aponta 

recursos para cobertura. 

No valor  de R$ 12.000,00 (doze mil reais), assim classificado: 

Situação: Entregue a Comissão de Finanças e Orçamentos para 

emitir parecer.  

Presidente: Vereador Marildo Gottardi- Progressistas 

ENTREGUE EM 16/06/2025             

PRAZO PARA DEVOLUÇÃO.../.../... 

DEVOLVIDO EM 16 /06/2025